

# Vinkort

## Bobler & Champagne

	1/1 fl.
<b>Carte Blanche, Bernard Remy, Champagne, Frankrig</b> Champagne lavet på druerne Pinot Noir, Chardonnay og Pinot Meunier. Livlig, frisk og intens med delikate bobler og noter af honning, citrus og mint	745,00
<b>Prosecco, Bianca Vigna, Veneto, Italien</b> Lavet på 100% Glera fra skråningerne mellem Conegliano og Farra di Soligo. Efter høsten som udføres manuelt i september kommer druerne på lukkede ståltanke efter "Cuvée Clos-metoden" i ca. 60 dage. Stilen er er let sødmefuld og charmerende.	398,00
<b>Cava Naveran Semi, Bodegas Naveran, Penedès, Spanien</b> Farven er lys gul med brillant skær. I duften fornemmes stor frugttæthed med delikate brødnoter. Smagen er delikat sødmefuld og meget aromatisk. Boblerne er bløde og meget behagelige.	325,00
<b>Val de France, Cider med Granatæble, økologisk (ALKOHOLFRI)</b> Cider med Granatæble. Den smager frisk af nypressede æbler og granatæble, og er let boblende. Ikke tilsat sukker.	225,00

## Husets vin

	Glas	
<b>Haut Flassac, Chardonnay/Colombard, Languedoc, Frankrig</b> En fyldig vin med referencer til akasie, honning og friske underlæggende elementer.	60,00	265,00
<b>Haut Flassac, Syrah/Cabernet Sauvignon, Languedoc, Frankrig</b> Masser af fylde, farveintensitet, mørke frugter og peber med rank, fast profil og friske røde bærnoter	70,00	265,00

1/1 fl.

## Hvidvin

### **Skibelund Krat, Pinot Grigio øko, Terre Sicilian, Italien**

En pinot grigio med en let frisk sødme. Kan nydes uden mad eller til lettere retter med f.eks. fisk og skaldyr.

285,00

### **Colle dei Tigne IGT, Veneto Bianco, Cantine Lenotti, Italien**

Frisk og lækker hvidvin fra Lenotti med lækker frugtsødme og nuancer af fersken, æbler og vilde blomster. Kan nydes alene eller sammen med lettere retter.

298,00

### **Riesling Halbtrocken Essence, S. A. Prüm, Mosel, Tyskland**

S. A. Prüms marker ligger perfekt omringet af klippestrækninger. Jorden og klimaet kunne ikke være bedre for udviklingen af nogle af de skønneste Rieslingvine. Frugtig, mineralsk og halvtør hvidvin med noter af eksotisk frugt, kandiseret citrus og flint.

299,00

### **Roter Veltliner, Ecker-Eckhof, Wagram, Østrig**

Roter Veltliner er en lokal specialitet i Wagram. Druen har en fyldig og mere syrerig profil end den mere kendte Grüner Veltliner. En ståltankslagret sag med forfriskende frugtige nuancer à la pære og fine krydrede noter.

360,00

### **Pinot Blanc, F. E. Trimbach, Alsace, Frankrig**

Trimbachs vine er velrenommerede verden over for deres forskelligartede finhed, deres tørre karakter og exceptionelle og bemærkelsesværdig syrlighed, der kommer fra frugten, og som giver dem den friskhed, den finesse og den elegance, som kun få vinhuse kan levere. Pinot Blanc er altid en fryd for ganen. Den er frisk og tør, har god balance og viser sig smidig og lækende.

385,00

### **Chardonnay, Rustenberg, Stellenbosch, Sydafrika**

Chardonnay er arketyperen på flot ståltankslagret Chardonnay. Vinen er elegant og kølig i sit udtryk med noter à la citrus, mandarin og lyse blomster. Vinen er fyldig og aromatisk med god længde.

445,00

### **Pinot Grigio, La Cappuccina, Veneto, Italien**

Denne ståltankslagrede hvidvin er sprød, afrundet og aromatisk med klassiske noter à la appelsinskal, citrus, lyse blomster og bergamotte.

325,00

### **Sancerre, Guy Saget, Loire, Frankrig**

Sauvignon-druen giver Sancerre en virkelig flot balance. Denne hvidvin har en fremragende, lidt røget næse og elegant Sauvignon aroma. En frugtagtig, frisk og flot smag er kendetegnende for denne berømte Loirevin.

595,00

## Rosévin

### **RockMRoll Rose d Anjou, Loire, Frankrig**

Dejlig sød rosé, der er både frisk og delikat med sødmefulde toner af bær og en dejlig syre, der holder en fin balance. Druerne er Cabernet Franc, Cabernet Sauvignon, Grolleau og Gamay.

298,00

### **Chiaretto Bardolino, Cantine Lenotti, Italien**

En let og lækker rose med masser af bærsødme, noter af fersken og blommer. Til terrassen eller lettere retter.

Pr glas  
75,00

298,00

### **Pinot Noir Rosé, S. A. Prüm, Mosel, Tyskland**

Pinot Noir Rosé er charmerende, let og ukompliceret med fine røde skovbærnoter i eftersmagen.

375,00

## Rødvin

### **Skibelund Krat, Sangiovese ØKO IGT Terre Siciliane, Italien**

Vinen lavet på Sangiovese har en dejlig bærsødme og er rund og blød i smagen. Velegnet til grøntsagsretter, pasta og lysere kødtyper som f.eks. kylling og kalv

285,00

### **Valpolicella Ripasso Superiore, Corte Moschina, Veneto, Italien**

Ripasso-navnet refererer til måden vinen er lavet på. Når Ripasso-metoden er i spil er der tale om en vin der er 2. gæret på fade med rester fra Amaronevinen. Herved opnås mere alkohol, fylde og koncentration. Druerne er Corvina, Corvinone, Rondinella samt Cabernet Sauvignon. Vinen har tyngde og flot dybde med masser af røde, sødmefulde bær

425,00

### **Barolo, Grimaldi, Piemonte, Italien**

Grimaldis Barolo er rubinrød med en markant duft à la kanel, kirsebær og rosenblade med underliggende mineral- og jerntoner. Den bløde frugt er pakket flot ind i en jernnæve af fasthed, men holdt på den saftige og sødmefulde stil.

725,00

### **Pinot Noir Freiherr von Göler, Burg Ravensburg, Baden, Tyskland**

Freiherr (Baron) Von Göler er navnet på familien som tidligere ejede Burg Ravensburg. Familien er i dag Tysklands ældste vindyrkningsfamilie med mere end 760 års erfaring. Dette er en saftig og frugtdrevet rødvin med fine tanniner og noter af nye friske bær.

360,00

### **Lifili Primitivo Salento, a6mani, Apulien, Italien**

Primitivo Salento, der er lagret på ståltank, har en mørk, dyb, rød farve med violet skær. I smagen finder man noter à la svesker og blomme samt fine noter af rosmarin og vanilje. Vinen har en fløjlsblød tekstur og en lang sødmefuld krydret eftersmag.

325,00

### **Beaujolais Villages, Domaine du Sabot, Jean Loron, Beaujolais, Frankrig**

Maison Jean Loron er et af regionens historiske vinhuse, der siden etableringen i 1711 har specialiseret sig i vinene fra Beaujolais og Maconnais. Denne Beaujolais på 100 % Gamay er let og ren, med en dejlig floral duft. Smag af modne bær, hvor kirsebær er let dominerende.

355,00

<p><b>Vive Malbec Alta Vista, Mendoza, Argentina</b>            Saftig og frugtfuld med intense aromaer og smag af røde frugter, særligt blommer med hint af vanilje og diskret mokka.</p>	295,00
<p><b>Zinfandel, Sebastiani, Californien, USA</b>            Druens let identificerbare særkende er den store og brede, nærmest flæskede druesødme. Duften af modne blommer og svesker er fulgt op af delikat sødmefuld smag godt indpakket af milde og harmoniske tanniner.</p>	375,00
<p><b>Bardolino Classico, Cantine Lenotti, Italien</b>            I farven har vinen en klassisk let rubinrøde farve, og duften er meget umiddelbar og frugtrig. Smagen er ligeledes meget åben og behagelig med delikate og milde toner og samtidig en fasthed, som gør den meget harmonisk. Det er en vin, som virkelig holder, hvad den lover, og viser at også "beskedne" Bardolino-vine kan være spændende.</p>	298,00
<p><b>1/2 flasker</b></p>	1/2 fl.
<p><b>Hvidvin</b></p>	
<p><b>Riesling, Cave Vinicole Hunawihl, Alsace, Frankrig</b>            Ren, frisk og elegant. Er fint duftende og blomsteragtig, og smagen er tør, frisk og frugtagtig.</p>	185,00
<p><b>La Vieille Ferme Blanc, Famille Perrin, Rhône, Frankrig</b>            La Vieille Ferme Blanc er svagt gullig med grønligt skær. Er flot og frugtagtig, og smagen er frisk, blød og velafstemt.</p>	185,00
<p><b>Rødvin</b></p>	
<p><b>Cabernet Sauvignon Reserva Terroir Familia, Casa Silva, Colchagua Valley, Chile</b>            Cabernet Sauvignon modner fantastisk godt i Colchagua dalen. Reservaudgaven af denne drue er en god fyldig vin med en intens farve. Modne og rige smagsoplevelser af sorte bær samt lakrids fylder hele munden. Den flot integrerede søde tannin fra træet giver vinen en god balance.</p>	189,00
<p><b>La Vieille Ferme Rouge, Famille Perrin, Rhône, Frankrig</b>            De anvendte druesorter er Grenache, Syrah, Cinsault og Carignan. La Vieille Ferme er i særklasse blandt de bedste vine fra området. La Vieille Ferme Rouge er dybrød og fuld af styrke. Strukturen er solid med mild syreindhold, og let krydret.</p>	189,00
<p><b>Rosevin</b></p>	
<p><b>Château Montaud Rosé, Provence, Frankrig</b>            Château Montaud rosé er en typisk, frisk og tør rosévin fra Provence med sarte orange, lyserøde reflekser og en fin smag af moden melon, citrus, jordbær og tørrede frugter kombineret i en fin forfriskende syre.</p>	195,00

<b>1/1 flasker - <u>Alkoholfri</u></b>	1/1 fl.
<b>Chardonnay Juice, Alain Milliat, Frankrig</b>	
Let rav-farvet juice, som er rund og fyldig med noter af honning, pære og kvæde.	265,00
<b>Merlot Juice, Alain Milliat, Frankrig</b>	
Mørkerød juice med flydende konsistens, fyldt med rige træ-agtige aromaer og noter af blåbær samt en delikat bitterhed.	265,00
<b>Cabernet Rosé Juice, Alain Milliat, Frankrig</b>	
Rosé-most med en knækket orange tone over sig. En rosé lavet af most Cabernet Sauvignon druer der presses, hvorefter drueskindet trækker få timer med mosten, for at give et hint af farve.	265,00
<b>Sparkling Juicy Tea Rose-Darjeeling-Rhubarb, Van Nahmen, Tyskland</b>	
Duften er frugtig, floral og syrerig før den afslører te-rose, blomstereng, sort te og rabarber aromaer. Smagen er tør, delikat mousserende med en frisk og frugtig stil. Syrerige frugtige noter med et behageligt bittert "bid" og en frisk afslutning.	325,00

## Dessertvine

	Pr. glas
<b>Moscato d'Asti, Vallebelbo, Piemonte, Italien</b>	
Let, aromatisk specialitet fra Piemonte med sart og let krydret muscatnæse, fint, let perlende sødme og pikant syre i eftersmagen.	59,00
<b>Fior di Vigna Dolce Rosso, Vallebelbo, Piemonte, Italien</b>	
Fior Di Vigna Dolce Rosso lavet på den røde druesort Brachetto, som er kendt for at give de søde og blidt mousserende rødvine. Frisk og let med en forfriskende og sød smag af røde bær.	49,00
<b>Château Moulin Caresse, Côtes de Montravel, Frankrig</b>	
Smagsmæssigt og geografisk er vinen ganske tæt på de søde vine fra Sauternes (i en lettere udgave), med lignende sødme, syre og krydrede eftersmag. Let strågul farve med indtagende duft- og smagsnoter af hvide frugter, pærer samt et strejf af litchi og bergamotte	59,00
<b>White Port, Fonseca Guimaraens, Oporto, Portugal</b>	
Fonsecas søde hvide portvin er lavet på druerne Arinto, Boal (Semillon), Codega, Esgana Cão, Folgasão, Gouveio, Viosinho og Rabigato fra Duero-dalens øvre skrånninger. Vinen er lageret 3 år på store fade inden aftapning på flaske. Fonseca White er sødlig med cremede toner à la honning og vanilje fra fadlagringen.	65,00
<b>Tawny Port, Fonseca Guimaraens, Oporto, Portugal</b>	
Hvert forår udvælger Fonseca's team de vine, der skal lagre som Old Tawny Ports. De fade der ikke skal bruges til de specielt aftappede Tawnytyper sammenstikkes til den almindelig Tawny. Koncentreret og rig med bløde modne tanniner og noter af rosiner, svesker og nødder.	65,00

**MOST på glas**

39,00

**Jonagold Apple, Van Nahmen, Tyskland**

Smagen er domineret af dejlig frugtlig sødme løftet af en fin syre. En helt igennem moden most med eksotiske frugtaromaer og en cremet tekstur

**Morellenfeuer Cherry Juice - Kirsebær - Van Nahmen**

Duften af juicen er en palet af saftige, sure kirsebær, marcipan og hints af delikat bitter chokolade og sort peber. Smagsmæssigt er fornemmes saften som næsten helt tør, grundet den fremtrædende syre omend stadig med en delikat sødme.

**Rhabarbernectar, Van Nahmen**

Saftens farve er neonlignende og jordbærfarvet. Den intense bouguet udstråler aromaer af solopvarmet, moden og sprød frisk rabarber. Smagen minder om de friskskårne stængler, som var lige over-sukkede.